נראה שאין
דרך אחרת להשגת תכלית ההפרדה, אלא על ידי המשך החזקת המשיב בהפרדה.

המשיב הודיע שאין הוא מעוניין בהפרדה זוגית.

מעיון בחומר המודיעיני עולה שבקשתו של המשיב לעבור לבית כלא בדרום נשקלה באהדה.

לאור האמור, אני מקבל את הבקשה ומורה על המשך החזקתו של המשיב הפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים החל
מיום 17/7/16.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.